(
Учредитель    администрация муниципального образования
Ивановского
  сельсовета
Баганского
 района Новосибирской области
)
[bookmark: _GoBack]

 (
28.02
.
2020
)
 (
№
1а
(220
)

)«Бюллетень                                   органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета.»
Совет депутатов
Ивановского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
пятого созыва
Извещение
28.02.2020г.  состоится заседание   сорок шестой сессии   Совета депутатов Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении проекта исполнения бюджета  Ивановского сельсовета за 2019 год. Докладывает: Пенчук Т.Ю.
2. Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района и о результатах  деятельности администрации Ивановского сельсовета за 2019 год Докладывает: Ритер А.К.
3. О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета  Ивановского сельсовета за  2019 год и проекту правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Ивановского сельсовета. Докладывает: Ритер Е.А.
4. О проекте правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Ивановского сельсовета. Докладывает: Ритер Е.А.
         РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:
Время для доклада                                                   - 10-20 минут
Время для выступлений	                                    - до  10 минут
для повторного выступления	                                    - до 3-х минут
время для справок                  	                                  - до 3-х минут
Время для депутатского запроса                             - до 5 минут
Время для приглашенных предоставляется
один раз			                                             - до 5 минут

[image: Picture background]
                 (
Редактор
А.К.Ритер
) (
Тираж  4.
объем
 1

п.
л
.
Бесплатно
) (
Адрес редакции: 632787
С. Ивановка, ул. Центральная,27
Телефон 39-219
)

image2.jpeg
! \ i
S
Wi

image1.wmf

«

Бюллетень

органов местного самоуправления муниципального образования

Ивановского сельсовета

.»

Совет депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

пятого

созыва

Извещение

28.02.2020

г.

состоится заседание   сорок шестой сессии   Совета депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Об утверждении проекта исполнения бюджета  Ивановского

сельсовета за 2019 год. Докладывает: Пенчук Т.Ю.

2.

Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района и о

результатах  деятельности администрации Ивановского сельсовета за

2019 год

Докладывает: Рит

ер А.К.

3.

О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении

бюджета  Ивановского сельсовета за  2019 год и проекту правил

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории

Ивановского сельсовета

. Докладывает: Ритер Е.А.

4.

О проекте пра

вил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на

территории Ивановского сельсовета.

Докладывает: Ритер Е.А.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:

Время для доклада

-

10

-

20 минут

Время для выступлений

-

до  10 минут

для повторного выступления

-

до 3

-

х минут

время для справок

-

до 3

-

х минут

Время для депутатского запроса

-

до 5 минут

Время для приглашенных предоставляется

один раз

-

до 5 минут

Учредитель    администрация

муниципального образования

Ивановского

сельсовета  Баганского района

Новосибирской области

28.02

.

2020

№

1а

(220

)

                                                                          « Бюллетень                                    органов местного самоуправления муниципального образования  Ивановского сельсовета .»      Совет депутатов     Ивановского сельсовета Баганского района    Новосибирской области   пятого   созыва     Извещение   28.02.2020 г.    состоится заседание   сорок шестой сессии   Совета депутатов  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.             ПОВЕСТКА ДНЯ:   1.   Об утверждении проекта исполнения бюджета  Ивановского  сельсовета за 2019 год. Докладывает: Пенчук Т.Ю.   2.   Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района и о  результатах  деятельности администрации Ивановского сельсовета за  2019 год   Докладывает: Рит ер А.К.   3.   О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении   бюджета  Ивановского сельсовета за  2019 год и проекту правил  благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Ивановского сельсовета . Докладывает: Ритер Е.А.   4.   О проекте пра вил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на  территории Ивановского сельсовета.  Докладывает: Ритер Е.А.             РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:   Время для доклада                                                    -   10 - 20 минут   Время для выступлений                                         -   до  10 минут   для повторного выступления                                      -   до 3 - х минут   время для справок                                                      -   до 3 - х минут                                                                Время для депутатского запроса                              -   до 5 минут   Время для приглашенных предоставляется   один раз                                                      -   до 5 минут

Учредитель    администрация  муниципального образования  Ивановского    сельсовета  Баганского района  Новосибирской области

28.02 . 2020

№ 1а (220 )